
令和４年１月２１日

関 係 各 位

鹿児島高等特別支援学校

サッカー部保護者会

鹿児島高等特別支援学校サッカー部全国大会出場に伴う御支援へのお礼

日頃より高特支サッカー部の活動に御支援いただき誠にありがとうございます。

昨年１２月，第７回全国知的障害特別支援学校高等部サッカー選手権「もうひとつの高

校選手権２０２１」(令和４年２月１９日・２０日実施予定）への出場に際しまして，皆

様に御支援をお願いしましたところ多くの御賛同をいただきました。選手及び保護者一同，

深く感謝申し上げるとともに，一層の熱い思いをもって練習を重ねてきたところでしたが，

１月２０日，大会主催者から昨今のオミクロン株による新型コロナウイルス感染症の爆発

的感染拡大のため，大会を中止せざるを得ないとの連絡がありました。大変，残念ではあ

りますが，今回の思いを糧として，来年度また全国大会に出場できるよう更に練習に励ん

でまいります。

皆様からいただきました御支援につきましては，今後のサッカー部活動費として大切に

使わせていただきたいと考えております。皆様の御期待に応えられるよう精一杯頑張りま

すので，引き続き，御支援・御協力くださいますようお願い申し上げます。

最後になりますが，皆様の御健勝と御活躍を心よりお祈り申し上げます。


